Cuenta Publica 2016
Municipio de Tuxpan, Veracruz
Endeudamiento Neto
Del 01 de Enero al 30 de Abril del 2016

" o o Contrataciéon/Colocacion Amortizacion Endeudamiento Neto
Identificacion de Crédito o Instrumento
A B C=A-B
Creditos Bancarios

BANCO INTERECCIONES 367397 28,673,476 2,310,596 26,362,880
BANCO INTERECCIONES 367398 15,212,398 1,225,859 13,986,539
BANCO INTERECCIONES 367399 71,326,524 5,747,711 65,578,813
BANCO INTERECCIONES 367912 104,787,602 8,444,109 96,343,493
BANOBRAS (FAIS) 57,395,000 27,117,368 30,277,632
BURSATILIZACION DEL 20% DEL ITUV 37,986,403 863,134 37,123,269
Total Créditos Bancarios 315,381,403 45,708,777 269,672,626

Otros Instrumentos de Deuda

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total Otros Instrumentos de Deuda 0 0 0
TOTAL 315,381,403 45,708,777 269,672,626

COMISION DE HACIENDA
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